

Lauttasaaren seurakunnan hallintosääntö

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
07.11.2023 § 138
518/00.01.00/2023

Esittelijä vt. kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Saario Maija

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto vahvistaa Lauttasaaren seurakunnan hallintosäännön.

Käsittely

Anna Enbuske ehdotti, että liitteen pykälään 3 lisätään lause *Nuorten vaikuttajaryhmän kokoukset ovat avoimia puhe- ja läsnäolo-oikeudella myös muille seurakunnan toiminnassa mukana oleville nuorille yli seurakuntarajojen.*

Anna Enbuske ehdotti, että liitteessä esiintyvä termi ”esimies” muutetaan muotoon ”esihenkilö”.

Marika Koski ehdotti, että liitteen pykälän 4 kohdan lause *hyväksyy seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelman seurakuntaneuvoston osoittamien määrärahojen puitteissa* muutetaan muotoon *hyväksyy yhdessä seurakunnan työntekijöiden kanssa laaditun seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelman seurakuntaneuvoston määrittämien määrärahojen puitteissa.*

Marika Koski ehdotti, että seurakuntaneuvosto selvittää sen muodostamien työryhmien kokoonpanon määrittämiskäytännön ja lisää sen hallintosääntöön myöhemmin tarvittaessa.

Kaikki ehdotukset hyväksyttiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto

- 1) hyväksyy Lauttasaaren seurakunnan hallintosäännön em. muutoksin
- 2) selvittää sen muodostamien työryhmien kokoonpanon määrittämiskäytännön ja lisää sen hallintosääntöön myöhemmin tarvittaessa.

Päätöshistoria

Selostus

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli vahvisti istunnossaan 14.6.2023 Lauttasaaren seurakuntaneuvoston ohjesäännön voimassa olleen kirkkolain 11 luvun 9 §:n mukaisesti.

Kirkkolaki uudistui 1.7.2023. Uuden kirkkolain lähtökohtana on, että jatkossa kaikkia toimielimiä ja niiden päätösvaltaa koskevat hallinnolliset määräykset kootaan hallintosääntöön. Hallintosääntöön otetaan siten määräykset, jotka aiemmin olivat valtuuston työjärjestyksessä, kirkkoneuvoston, seurakuntaneuvoston tai yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännössä, johtokuntien johtosäännöissä ja kappeliseurakuntien ohjesäännöissä. Seurakunnille annettiin vuoden 2023 loppuun asti aikaa muuttaa ohjesääntönsä hallintosäännöksi vastaamaan uutta kirkkolakia. Hallintosääntöä ei tarvitse enää alistaa tuomiokapitulin käsiteltäväksi. Helsingin seurakuntayhtymän seurakuntien seurakuntaneuvostot päättävät jokainen itse oman seurakuntansa hallintosäännöstä ja vastaavat sen päivittämisestä.

Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 23.8.2023 hallintosääntömallin (Lisätietoa, katso Yleiskirje 29/2023 Hallintosääntö). Lauttasaaren seurakunnan hallintosääntö on laadittu tämän mallin mukaisesti virkamiestyönä. Hallintosääntöä kootessaan kirkkoherra on käynyt keskustelua muiden seurakuntien kirkkoherrojen kanssa siitä, missä määrin helsinkiläisten seurakuntien hallintosäännöt voisivat sisällöllisesti vastata toisiaan. Lisäksi Helsingin seurakuntayhtymässä valmistellaan omaa hallintosääntöä. Laatiessaan Lauttasaaren seurakunnan hallintosääntöä kirkkoherra on käsitellyt myös Helsingin seurakuntayhtymän sääntötyöryhmän hallintosääntöluonnosta.

Hallintosääntö täydentää ohjesääntöä voimassa olevan lain edellyttämällä tavalla. Seurakuntaneuvoston tehtävät ja kokousmenettelyt, nuorten vaikuttajaryhmän toiminta, johtavien viranhaltijoiden päätösvalta sekä hankintavaltuudet on päivitetty hallintosääntöön helsinkiläisittäin malliohjesäännön mukaisesti.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

vt. kirkkoherra Maija Saario

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo